- 1 -

菏医办字〔2019〕52 号

★

各教学系部：

为贯彻《国家职业教育改革实施方案》部署，落实《关于办

好新时代职业教育的十条意见》有关要求，提升全校教师教学能

力，提高人才培养质量，根据《山东省关于举办 2019 年全省职

业院校教学能力大赛的通知》（ 鲁教职字〔2019〕8 号），学校

举行了 2019 年教学能力大赛校赛，本次大赛共收到系（部）推

荐 12 个团队，其中 141 学时教案，127 学时 PPT 课件作品。经

评委、专家评选，评选出校赛一等奖 1 个团队、二等奖 3 个团队、

三等奖 4 个团队，现予公布。

 菏泽医专办公室

                          2019 年 9 月 8 日

- 2 -

一等奖：外科护理学教学团队：张秋丽 田梦

Administrator
下划线

Administrator
下划线